

DELEGE SEÇİMLERİ İLE İLGİLİ DUYURU

Vakfımızın 8. OLAĞAN GENEL KURULU, 21 Ekim 2017 tarihinde yapılacaktır.

Vakıf Mevzuatımız hükümlerine göre; Genel Kurulumuzun oluşması için üyelerin bağlı oldukları seçim merkezlerinden seçilmek suretiyle katılması gereken toplam 155 (Yüz Elli Beş) Delege'nin tesbiti için 29 Eylül 2017 tarihinde tüm işyerlerinde "DELEGE SEÇİMLERİ" yapılacaktır.

Delege Seçimlerine, kendi seçim merkezinden "Aday" olarak katılmak isteyen üyelerimizin, "Aday Başvuru Formlarını", en geç 29 Ağustos 2017 tarihi mesai bitimine kadar , bağlı buldukları BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ SEÇİM KURULU'na mektup veya faksla iletmesi gerekmektedir .

Söz konusu Delege Aday Başvuru Formları, işyeri sendika temsilciliği ya da Basıdav Bölge Temsilciliğinden temin edilebilecektir.

Seçimlerle ilgili olarak; üyelerimiz ve işyeri sendika temsilcilerimiz nezdinde yapılacak her türlü iletişim ve organizasyon işleri için **bağlı olduğunuz "BASİDAV BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ "** görevlidir.

İşyerlerinde **29 Eylül 2017 tarihinde** gerçekleştirilecek olan Delege Seçimleri için gerekli olan :

- **"İŞYERİ HAZURUN CETVELİ"** (Vakfımız Bilgisayar kayıtlarına göre, 31 Temmuz 2017 tarihi itibarıyla İşyerinizde çalışmakta olan veya şubenizden emekli maaşı alan BASİDAV üyelerini göstermektedir. Ancak; Hazurun Cetvelinde bulunmayan üyeler arasından, işyerinizde çalışmakta olup vakfa 3 ay ve üzeri aidat borcu olmayan üyeler bu listeye ilave edilecek, hazurun cetvelinde yazılı olmasına rağmen, başka işyerine tayin olan veya ayrılan üyeler ise ismen belirtilecektir.)
- **"İŞYERİ DELEGE SEÇİMİ TESPİT TUTANAĞI"** ve
- **"OY PUSULALARI"** ile **"ZARFLAR"** (3 ay ve üzeri aidat borcu bulunmayan ve işyerinizde kayıtlı görünen üyelere yetecek sayıda çoğaltılmış olarak),

Bağlı bulunduğunuz BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ SEÇİM KURULU tarafından, Delege Seçim tarihinden evvel işyerinize gönderilecektir.

Üyelerimizin ilgi ve katkıları sayesinde bugünkü seviyesine ulaşan vakfımızın 8. OLAĞAN Genel Kurulunun sağlıklı ve zamanında yapılması için üyelerimizin ve İşyeri Sendika Temsilcilerimizin bugüne kadar gösterdiği ilgi ve desteğin, Delege Seçimleri aşamasında gösterileceği inancıyla şimdiden teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,

BASİDAV